
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie podziału środków, harmonogramu i powołania komisji zajmujących się oceną projektów 
,,Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 2 ust. 2, 3 i § 6 ust. 3 Uchwały Nr LXIV/786/2024 Rady Miejskiej 
w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Środki przeznaczone na Budżet Obywatelski Gminy Kozienice w roku 2024 w kwocie 250 000 zł, ze 
względu na obszar wykonywania projektów, dzieli się następująco: 

1) Projekty osiedlowe – maksymalna kwota 150 000 zł; 

2) Projekty sołeckie – maksymalna kwota 100 000 zł. 

2. Koszt realizacji jednego projektu, nie może być niższy niż 10 000 zł oraz wyższy niż 100 000 zł. 

§ 2. Ustala się harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice: 

1) 25 marca do 21 kwietnia 2024 r. – składanie projektów; 

2) 22 kwietnia do 7 maja 2024 r. – praca Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego; 

3) 8 maja 2024 r. – publikacja listy wszystkich projektów wraz z oceną Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego; 

4) 8 – 15 maja 2024 r. – składanie odwołań od decyzji Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego; 

5) 8 – 29 maja 2024 r. – praca Komisji Odwoławczej ds. Budżetu Obywatelskiego; 

6) 29 maja 2024 r. – publikacja wyników pracy Komisji Odwoławczej ds. Budżetu Obywatelskiego; 

7) 4 czerwca 2024 r. – publikacja i rozpoczęcie promocji projektów  poddanych pod głosowanie; 

8) 15 czerwca – 14 lipca 2024 r. – głosowanie na projekty; 

9) Do 31 lipca 2024 r. – publikacja wyników głosowania; 

10) Od 1 sierpnia 2024 r. – realizacja projektów. 

§ 3. 1. Powołuje się pięcioosobową Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, w skład której 
wchodzą: 

1) Pan Piotr Szafran, Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Luiza Prus, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej – Członek Komisji; 

3) Pan Robert Boryczka, Dyrektor Wydziału Edukacji – Członek Komisji; 

4) Pani Izabela Rajkowska – Luśtyk, Inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa 
i Środowiska – Członek Komisji; 

5) Pan Jarosław Traczyk, Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu – Członek Komisji. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do wyznaczenia terminów spotkań Komisji ds. Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Kozienice. 

§ 4. 1. Powołuje się trzyosobową Komisję Odwoławczą ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, 
w skład której wchodzą: 

1) Pani Sylwia Wąsik, Sekretarz Gminy Kozienice – Przewodnicząca Komisji; 

2) Pan Mirosław Pułkowski, Zastępca Burmistrza Gminy Kozienice ds. Technicznych – Członek Komisji; 

3) Pan Andrzej Kowalik, Adwokat – Członek Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA506721-273C-44AD-B771-81AE788DFB32. Podpisany Strona 1



2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Komisji Odwoławczej do wyznaczenia terminów spotkań Komisji 
Odwoławczej ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA506721-273C-44AD-B771-81AE788DFB32. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


